



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ADSBØLL RENOVERING A/S

ALBUEN 76, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Peder Kjølhede

CVR-NR. 39 23 14 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Adsbøll Renovering A/S Albuen 76 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 23 14 17 Stiftet: 9. januar 2018 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Kjølhede, formand Bjarne Adsbøll Jørgen List Petersen
Direktion	Jørgen List Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Sdr Havnegade 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter byggeri- og entreprenørvirksomhed indenfor renovering i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af øget materialepriser og stigende underentreprenør omkostninger, samt generelt stigende markedspriser, der har medført udskydelse af flere vundne opgaver. Dette har bevirket en lavere omsætning end forventet.

Organisationen er styrket og projektstyringen har nu et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det realiserede resultat på 125 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Aktionærerne har derfor valgt at styrke selskabets kapital via en kapitalforhøjelse på 1 mio. kr., som er gennemført december 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet har ingen valuta, rente eller øvrige eksterne risici, idet selskabet udfører opgaver i Danmark.

Forventninger til fremtiden

Med baggrund i nuværende aktivitetsniveau og de tiltag som er igangsat internt, forventes en tilfredsstillende udvikling i 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.977.162	1.542
Distributionsomkostninger.....		-54.379	-23
Administrationsomkostninger.....		-1.658.013	-1.260
DRIFTSRESULTAT		264.770	259
Finansielle omkostninger.....	2	-103.832	-54
RESULTAT FØR SKAT		160.938	205
Skat af årets resultat.....	3	-36.072	-47
ÅRETS RESULTAT		124.866	158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		124.866	158
I ALT		124.866	158

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		138.447	129
Materielle anlægsaktiver.....	4	138.447	129
ANLÆGSAKTIVER.....		138.447	129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.493.867	5.135
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.312.995	1.364
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.112.545	504
Andre tilgodehavender.....		885.621	234
Tilgodehavende selskabsskat.....		75.348	0
Periodeafgrænsningsposter.....		153.288	50
Tilgodehavender.....		7.033.664	7.287
Likvide beholdninger.....		835.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.868.664	7.287
AKTIVER.....		8.007.111	7.416

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		1.500.000	500
Overført resultat.....		1.120.343	995
EGENKAPITAL.....		2.620.343	1.495
Hensættelse til udskudt skat.....		287.049	176
Andre hensatte forpligtelser.....		174.195	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		461.244	176
Anden gæld.....		0	320
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	320
Gæld til pengeinstitutter.....		0	491
Leasingforpligtelser.....		189.364	99
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	218.598	1.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.980.750	2.097
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		194.076	39
Selskabsskat.....		0	61
Anden gæld.....		342.736	738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.925.524	5.425
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.925.524	5.745
PASSIVER.....		8.007.111	7.416
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	995.477	1.495.477
Forslag til resultatdisponering.....		124.866	124.866
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	1.000.000		1.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	1.500.000	1.120.343	2.620.343

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.832	54	
	103.832	54	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-75.348	61	
Regulering af udskudt skat.....	111.420	-14	
	36.072	47	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		390.986	
Tilgang.....		133.953	
Kostpris 31. december 2021.....		524.939	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		262.875	
Årets afskrivninger.....		123.617	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		386.492	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		138.447	
Finansielle leasingaktiver.....		121.715	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	36.288.242	70.963	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-34.193.845	-71.499	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.094.397	-536	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.312.995	1.364	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-218.598	-1.900	
	2.094.397	-536	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	189.364	189.364	0	99.092	
Anden gæld.....	0	0	0	320.201	
	189.364	189.364	0	419.293	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på mellem 9 og 31 måneder. De operationelle leasingaftaler har en samlet restleasingforpligtelse på 254 tkr. og en årlig ydelse på 117 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GB Holding Kolding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for bankgæld, 0 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg, der på statusdagen udgør en regnskabsmæssig værdi på 2.511 tkr.					
 Koncernregnskab					 9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Adsbøll Holding ApS, Skovvangen 33, 6000 Kolding, CVR-nr. 26 09 12 25, samt i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab GB Holding Kolding ApS, Albuen 76, 6000 Kolding, CVR-nr. 42 03 94 46.					
